



ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4867415
Descrizione Ordine	ACQUISTO AUSILI-SUSSIDI 2017-2018 - LOTTO 12
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z6C274B681
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	02/04/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	06/04/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - BONVESIN DE LA RIVA
Codice Fiscale Ente	92044520150
Nome Ufficio	ICS BONVESIN DE LA RIVA - LEGNANO
Indirizzo Ufficio	VIA BONVESIN DE LA RIVA 1, 20025 - LEGNANO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0331548306/0331546802
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFBSMO
Punto Ordinante	ELENA OSNAGHI / CF: SNGLNE64H67D198J
Email Punto Ordinante	MIIC8D9008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92044520150
Ordine istruito da	ELENA OSNAGHI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ZEMA
Partita IVA Impresa	04179650249
Codice Fiscale Impresa	04179650249
Indirizzo Sede Legale	VIA BEATO ANGELICO 9 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA(VI)
Telefono / Fax	3286644164/0000000000
PEC Registro Imprese	ZEMA@GIGAPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04179650249
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	08/11/2018
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	20313006
INPS: Matricola aziendale	N.D
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	95442355
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT30B0585660160161571406119
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Stefano Zanettin, nato a BASSANO DEL GRAPPA (VI) il 02/03/1998, Codice fiscale: ZNTSFN98C02A703B, domicilio SANDRIGO (VI) VIA AGOSTA 10/1 CAP 36066

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 9) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: 80TL00ABIX - Nome commerciale del notebook elettronico: 80TL00ABIX Lenovo IdeaPad V110 2.00GHz i3-6006U 15.6 1366 x 768Pixel Nero Computer portatile - Codice articolo fornitore: 80TL00ABIXAT7 - Prezzo: 301,99 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore Casa madre - Tipo assistenza: V110 I36006U/4GB/128SSD/SH/156/W10H - Note: 335.1633761 info@stema-it.com 3351633761 info@stema-it.com - Url immagine: http://images.icecat.biz/img/gallery_mediums/37550624_3838429500.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1366 x 768 - Hard disk [gb]: 128 - Sistema operativo: Windows 10 Home - Peso [kg]: 1,9 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Nordic Swan - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 301,99000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: i3-6006U - Memoria ram: 4GB

Oggetto dell'ordine (2 di 9) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: 80XS00CKIX - Nome commerciale del notebook elettronico: 80XS00CKIX Lenovo IdeaPad 320-15ABR 2.7GHz A12-9720P 15.6 1920 x 1080Pixel Grigio Computer portatile - Codice articolo fornitore: 80XS00CKIXRT9 - Prezzo: 502,05 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore Casa madre - Tipo assistenza: 320-15ABR A12-9720P - Note: 335.1633761 info@stema-it.com 3351633761 info@stema-it.com - Url immagine: http://images.icecat.biz/img/gallery_mediums/47611914_1616162093.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920 x 1080 - Hard disk [gb]: 1000 - Sistema operativo: Windows 10 Home - Peso [kg]: 2,2 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Ecolabel - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 513,07000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: A12-9720P - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (3 di 9) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: 80XH0037IX - Nome commerciale del notebook elettronico: 80XH0037IX Lenovo IdeaPad 320 2.00GHz i3-6006U Intel Core i3 della sesta generazione 15.6 Grigio, PI - Codice articolo fornitore: 80XH0037IXT4 - Prezzo: 339,38 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore - Tipo assistenza: 39.624 cm (15.6 ") LED, Intel Core i3-6006U (2.0 GHz), 4GB DDR4, Intel HD Graphics 520, 500GB HDD, Gigabit Ethernet, WLAN, Windows 10 Home 64-bit Tutto diventa più semplice. Tutti i particolari di IdeaPad 320 sono pensati per semplificarti la vita. La potenza di elaborazione e la grafica dedicata aiutano a gestire in modo semplice tutte le attività. Grazie a Windows 10 Home precaricato, avrai a disposizione l'assistente personale Cortana, che ti aiuterà ad aprire le app e risponderà alle tue domande, digitate o poste a voce. Dal nuovo design lineare all'interfaccia desktop più ordinata, non potrai che apprezzare la semplicità offerta da IdeaPad 320. La cosa più impegnativa sarà scegliere il colore che fa per te. Prestazioni su cui poter sempre contare. Il processore fino al top di gamma - Note: 335.1633761, info@stema-it.com, www.stema-it.com, - Url immagine: http://images.icecat.biz/img/gallery_mediums/37455914_0554349764.jpg - Descrizione tecnica: Lenovo IdeaPad 320 2.00GHz i3-6006U Intel® Core™ i3 della sesta generazione 15.6" Grigio, Platino Computer portatile - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1366 x 768 Pixel - Hard disk [gb]: 500 - Peso [kg]: 2,02 - Consumi energetici (etec): energy star - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette

ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 339,38000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: E2-7110 - Memoria ram: 4GB

Oggetto dell'ordine (4 di 9) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: HP INC - Codice articolo produttore: 1TT45EA - Nome commerciale del notebook elettronico: 1TT45EA HP 250 G6 Notebook PC - Codice articolo fornitore: 1TT45EATA1 - Prezzo: 334,83 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore Casa madre - Tipo assistenza: NB250G6 I36006/4/500/156/DVDRW/W10P - Note: 335.1633761 info@stema-it.com 3351633761 info@stema-it.com - Url immagine: http://images.icecat.biz/img/gallery_mediums/36937017_7684420533.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1366 x 768 - Hard disk [gb]: 500 - Sistema operativo: Windows 10 Pro - Peso [kg]: 1,86 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Nordic Swan - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 378,36000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: i3-6006U - Memoria ram: 4GB

Oggetto dell'ordine (5 di 9) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: F0CM001AGE - Nome commerciale del personal computer: F0CM001AGE Lenovo IdeaCentre 720 3GHz 23.8 3840 x 2160Pixel Nero PC All-in-one (AIO 720-24IKB i5-740 - Codice articolo fornitore: F0CM001AGEA4 - Prezzo: 1101,27 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore Casa Madre - Tipo assistenza: Lenovo IdeaCentre 720 3GHz 23.8 3840 x 2160Pixel Nero PC All-in-one (AIO 720-24IKB i5-7400/16GB/256M2+2TB-7/UHD/GC/W10. SOFTWARE: Germany. KEYBOARD: G - Note: www.zematech.eu -- info@zematech.eu - Allegato: ZEMA_PDF.pdf - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 2GB - Hard disk [gb]: 2000 - Dimensione del monitor [pollici]: 23,8 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 2 - Efficienza energetica: Prodotto certificato Energy Star - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1112,38 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC con schermo LCD_TFT incorporato - Processore: nd

Oggetto dell'ordine (6 di 9) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: HP INC - Codice articolo produttore: L5H44EA#ABZ - Nome commerciale del notebook elettronico: L5H44EA#ABZ HP PC convertibile x2 210 G2 - Codice articolo fornitore: L5H44EA#ABZT1 - Prezzo: 382,07 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore Casa madre - Tipo assistenza: 210 X5-Z8350 ATOM X5-Z8350 - Note: 335.1633761 info@stema-it.com 3351633761 info@stema-it.com - Url immagine: http://images.icecat.biz/img/gallery_mediums/33214489_4477306203.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 10,1 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1280 x 800 - Hard disk [gb]: 128 - Sistema operativo: Windows 10 Pro - Peso [kg]: 1,2 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Ecolabel - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 384,24000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: Intel Atom x5 series - Memoria ram: 4GB

Oggetto dell'ordine (7 di 9) - Scheda tecnica: Palmari

Marca: APPLE - Codice articolo produttore: MR6N2TY/A - Nome commerciale del palmare: MR6N2TY/A IPAD 2018 WI-FI + CELLULAR 32GB GRIGIO SIDERALE - Codice articolo fornitore: MR6N2TY/AART5 - Prezzo: 345,79 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore - Url immagine: nessuna - Descrizione tecnica: IPAD 2018 WI-FI + CELLULAR 32GB GRIGIO SIDERALE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Collegam. in rete: Attivabile - Sistema operativo: APPLE - Programmi applicativi utilizzati : Applicazioni - Etichette ambientali: TCO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 348,41 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per

unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 9) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: ACER - Codice articolo produttore: NX.VGBET.002 - Nome commerciale del notebook elettronico: NX.VGBET.002 Acer TravelMate P2510-M-747Z 2.7GHz i7-7500U 15.6 1920 x 1080Pixel Nero Computer portat - Codice articolo fornitore: NX.VGBET.002T1 - Prezzo: 707,1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore Casa madre - Tipo assistenza: TMP2510-M-747Z - Note: 335.1633761 info@stema-it.com 3351633761 info@stema-it.com - Url immagine: http://images.icecat.biz/img/gallery_mediums/37662758_1346052351.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1920 x 1080 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: Windows 10 Pro - Peso [kg]: 2,1 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Nordic Swan - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 735,49000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: i7-7500U - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (9 di 9) - Scheda tecnica: Palmari

Marca: ASUS - Codice articolo produttore: Z300CNL-6B031A - Nome commerciale del palmare: ASUS ZenPad 10 Z300CNL-6B031A 32GB 3G 4G Bianco Intel Atom Z3560 tablet - Codice articolo fornitore: Z300CNL-6B031AA3 - Prezzo: 222,77 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore - Tipo assistenza: 25.654 cm (10.1") (1280x800) IPS, Intel Atom Z3560, 2GB LPDDR3, 32GB ROM, micro SD, Wi-Fi, Bluetooth 4.0, micro USB, 3.5mm, 490g, Android 6.0 Design di ispirazione fashionIl design di ASUS ZenPad vanta influenze moderne e un look semplice e pulito che gli conferiscono un fascino universale e alla moda. Questi elementi sono ispirati dalla nostra filosofia di design Zen, bilanciare bellezza e forza.Un'esperienza HDTV vivida e coinvolgenteASUS VisualMaster è una suite di tecnologie esclusive per il miglioramento visivo che combinano hardware e software per ottimizzare tutti gli aspetti del display - tra cui contrasto, nitidezza, colore, purezza e luminosità - ed offrirvi così un'esperienza visiva incredibilmente realistica. Con ASUS VisualMaster, è proprio come essere lì.Contrasto inte - Url immagine: http://images.icecat.biz/img/gallery_mediums/32015278_0876.jpg - Descrizione tecnica: ASUS ZenPad 10 Z300CNL-6B031A 32GB 3G 4G Bianco Intel® Atom™ Z3560 tablet - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Collegam. in rete: Bluetooth - Sistema operativo: ASUS - Programmi applicativi utilizzati : Applicazioni - Etichette ambientali: TCO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 224,51 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	80TL00ABIX Lenovo IdeaPad V110 2.00GHz i3-6006U 15.6 1366 x 768Pixel Nero Computer portatile	301,99	3 (Pezzo)	905,97 €	22,00
2	80XS00CKIX Lenovo IdeaPad 320-15ABR 2.7GHz A12-9720P 15.6 1920 x 1080Pixel Grigio Computer portatile	502,05	8 (Pezzo)	4016,40 €	22,00

3	80XH00371X Lenovo IdeaPad 320 2.00GHz i3-6006U Intel Core i3 della sesta generazione 15.6 Grigio, PI	339,38	4 (Pezzo)	1357,52 €	22,00
4	1TT45EA HP 250 G6 Notebook PC	334,83	3 (Pezzo)	1004,49 €	22,00
5	F0CM001AGE Lenovo IdeaCentre 720 3GHz 23.8 3840 x 2160Pixel Nero PC All-in-one (AIO 720-241KB i5-740	1101,27	1 (Pezzo)	1101,27 €	22,00
6	L5H44EA#ABZ HP PC convertibile x2 210 G2	382,07	13 (Pezzo)	4966,91 €	22,00
7	MR6N2TY/A IPAD 2018 WI-FI + CELLULAR 32GB GRIGIO SIDERALE	345,79	1 (Pezzo)	345,79 €	22,00
8	NX.VGBET.002 Acer TravelMate P2510-M-747Z 2.7GHz i7-7500U 15.6 1920 x 1080Pixel Nero Computer portat	707,10	1 (Pezzo)	707,10 €	22,00
9	ASUS ZenPad 10 Z300CNL-6B031A 32GB 3G 4G Bianco Intel Atom Z3560 tablet	222,77	3 (Pezzo)	668,31 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	15073,76
IVA €	3316,23
Totale Ordine (IVA inclusa) €	18389,99

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA BONVESIN DE LA RIVA 1 - 20025 - LEGNANO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BONVESIN DE LA RIVA 1 - 20025 - LEGNANO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - BONVESIN DE LA RIVA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92044520150
Partita IVA da Fatturare	92044520150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE